KAPOSVAR

LXVIIl. Orszagos Serdulé Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda - Kaposvar
2023. 06. 24., 17:00:00 (S8)

' d r
ABSZOLUT EREDMENY
15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2016. jul. 06.
”au 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16
800 m nol gyors 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
, 12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2013. dec. 14
36. versenyszam 11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap FINA
1. 1/4 NAGY Napsugar 2008 Zalaco ZUK 08:49.18 768
Edzé: Horvath Csaba
RIdé 0073 50m  30.86 100m 01:04.03 150m 01:37.18 200m 02:10.62 250m 02:43.85 300m 03:17.19 350m 03:50.58
33.17 33.15 33.44 33.23 33.34 33.39
400m 04:23.84 450m 04:57.21 500m 05:30.40 550m 06:03.66 600m 06:37.04 650m 07:10.53 700m 07:43.78 750m 08:16.78
33.26 33.37 33.19 33.26 33.38 33.49 33.25 33.00
800m 08:49.18
3240
2. 1/5 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub 08:59.36 +10.18 726
RIdé  00.81 50m 3127 100m 01:04.68 150m 01:37.98 200m 02:12.01 250m 02:45.65 300m 03:19.46 350m 03:53.57
33.41 33.30 34.03 33.64 33.81 34.11
400m 04:27.62 450m 05:01.53 500m 05:35.78 550m 06:09.86 600m 06:44.15 650m 07:18.88 700m 07:52.94 750m 08:26.69
34.05 33.91 34.25 34.08 34.29 34.73 34.06 33.75
800m 08:59.36
3267
3. 1/3 BARTALOS Anna 2010 TVSE 09:03.37 +14.19 710
RId8  00.74 50m  31.13 100m 01:04.83 150m 01:39.00 200m 02:13.00 250m 02:47.02 300m 03:21.52 350m 03:56.10
33.70 34.17 34.00 34.02 34.50 34.58
400m 04:30.78 450m 05:04.89 500m 05:39.13 550m 06:13.60 600m 06:48.27 650m 07:22.22 700m 07:56.78 750m 08:31.21
34.68 34.11 34.24 34.47 34.67 33.95 34.56 34.43
800m 09:03.37
32.16
4. 1/6 KIRALY Flora 2008 Kaposvari S| 09:03.39 +14.21 710
RId8  00.64 50m  31.81 100m 01:06.21 150m 01:40.80 200m 02:15.27 250m 02:49.58 300m 03:23.83 350m 03:58.33
34.40 34.59 34.47 34.31 34.25 34.50
400m 04:32.51 450m 05:06.76 500m 05:40.48 550m 06:14.56 600m 06:48.18 650m 07:22.16 700m 07:56.21 750m 08:30.64
34.18 34.25 33.72 34.08 33.62 33.98 34.05 34.43
800m 09:03.39
32.75
5. 1/1 PALHAZI Léda 2009 Darnyi Tamas SC 09:07.35 +18.17 694
RId8  00.66 50m  30.19 100m 01:03.42 150m 01:37.35 200m 02:11.67 250m 02:46.12 300m 03:20.83 350m 03:55.49
33.23 33.93 34.32 34.45 34.71 34.66
400m 04:30.46 450m 05:05.56 500m 05:40.27 550m 06:15.23 600m 06:50.46 650m 07:25.71 700m 08:00.66 750m 08:34.83
34.97 35.10 34.71 34.96 35.23 35.25 34.95 34.17
800m 09:07.35
3252
6. 1/2 ROHACS Luca 2008 Kébanya Sport Club 09:07.91 +18.73 692
RId8  00.62 50m  31.24 100m 01:05.21 150m 01:39.42 200m 02:13.73 250m 02:48.09 300m 03:22.59 350m 03:57.31
33.97 34.21 34.31 34.36 34.50 34.72
400m 04:32.09 450m 05:06.44 500m 05:41.04 550m 06:15.68 600m 06:50.68 650m 07:25.84 700m 08:01.11 750m 08:36.03
34.78 34.35 34.60 34.64 35.00 35.16 35.27 34.92
800m 09:07.91
31.88
7. 17 BARTA Bianka 2009 Kébanya Sport Club 09:15.65 +26.47 664
RId8  00.78 50m  31.95 100m 01:06.28 150m 01:40.93 200m 02:15.67 250m 02:50.42 300m 03:25.55 350m 04:00.66
34.33 34.65 34.74 34.75 35.13 35.11
400m 04:36.16 450m 05:10.61 500m 05:45.91 550m 06:21.40 600m 06:57.00 650m 07:31.46 700m 08:06.39 750m 08:41.22
35.50 34.45 35.30 35.49 35.60 34.46 34.93 34.83
800m 09:15.65
34.43
8. 1/8 KAMMERER Kitti 2009 Gyéri Usz6 Sportegy. 09:16.34 +27.16 661
RId8  00.70 50m 3208 100m 01:06.06 150m 01:40.50 200m 02:15.26 250m 02:50.19 300m 03:25.22 350m 04:00.39
33.98 34.44 34.76 34.93 35.03 35.17
400m 04:35.45 450m 05:10.56 500m 05:45.76 550m 06:21.34 600m 06:56.67 650m 07:31.90 700m 08:07.23 750m 08:42.41
35.06 35.11 35.20 35.58 35.33 35.23 35.33 35.18
800m 09:16.34
33.93
9. 2/4 PALCA-JUHASZ Emese 2009 Kaposvari S| 09:22.65 +33.47 639
RId6 0068 50m  30.69 100m 01:05.93 150m 01:41.59 200m 02:17.50 250m 02:53.33 300m 03:28.71 350m 04:04.78
35.24 35.66 35.91 35.83 35.38 36.07
400m 04:40.83 450m 05:16.54 500m 05:52.48 550m 06:28.44 600m 07:04.05 650m 07:39.67 700m 08:15.44 750m 08:50.10
36.05 35.71 35.94 35.96 35.61 35.62 35.77 34.66
800m 09:22.65
3255
Nyomtatva: Vivwa oyl GOOD ﬂ.':g CIBBNK . Oldal: 1/4
2023. 06. 24 e P
@17:46 LIVE.MUSZ.HU



KAPOSVAR

LXVIIl. Orszagos Serdulé Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda - Kaposvar
2023. 06. 24., 9:00:00 (S7)

' d r
ABSZOLUT EREDMENY
15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely 2016 jil. 06.
”au 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16
800 m nol gyors 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
, 12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2013. dec. 14
36. versenyszam 11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap FINA
10. 2/3 ZOMBORI-SZALONTAI Krisztina 2008 Debreceni Sportc. Sl 09:37.62 +48.44 591
RIdé  00.61 50m 3241 100m 01:07.89 150m 01:44.28 200m 02:20.65 250m 02:57.11 300m 03:33.57 350m 04:10.15
35.48 36.39 36.37 36.46 36.46 36.58
400m 04:46.75 450m 05:23.21 500m 06:00.05 550m 06:37.08 600m 07:13.63 650m 07:50.30 700m 08:26.71 750m 09:02.88
36.60 36.46 36.84 37.03 36.55 36.67 36.41 36.17
800m 09:37.62
34.74
11. 3/4 HORVATH Eszter 2009 Hullam 91 09:38.93 +49.75 587
RId8  00.72 50m 3230 100m 01:07.59 150m 01:42.99 200m 02:19.02 250m 02:55.07 300m 03:31.42 350m 04:07.60
35.29 35.40 36.03 36.05 36.35 36.18
400m 04:44.47 450m 05:21.57 500m 05:58.63 550m 06:35.55 600m 07:12.75 650m 07:49.86 700m 08:26.51 750m 09:03.56
36.87 37.10 37.06 36.92 37.20 37.11 36.65 37.05
800m 09:38.93
35.37
12. 2/6 MOHAY Janka 2010 BACSVizsc 09:40.07 +50.89 583
RId8  00.67 50m 3255 100m 01:08.77 150m 01:45.76 200m 02:22.93 250m 03:00.30 300m 03:37.28 350m 04:14.30
36.22 36.99 37.17 37.37 36.98 37.02
400m 04:51.25 450m 05:27.77 500m 06:04.37 550m 06:41.03 600m 07:17.26 650m 07:53.63 700m 08:29.83 750m 09:05.98
36.95 36.52 36.60 36.66 36.23 36.37 36.20 36.15
800m 09:40.07
34.09
13. 2/7 NEMETH Hanna 2009 Ujpesti Torna Egylet 09:42.06 +52.88 577
RId&  00.71 50m 3182 100m 01:06.79 150m 01:42.59 200m 02:18.65 250m 02:54.66 300m 03:31.13 350m 04:07.85
34.97 35.80 36.06 36.01 36.47 36.72
400m 04:44.64 450m 05:21.51 500m 05:58.82 550m 06:36.19 600m 07:13.60 650m 07:51.28 700m 08:28.86 750m 09:06.57
36.79 36.87 37.31 37.37 37.41 37.68 37.58 37.71
800m 09:42.06
35.49
14. 3/5 SOS Julia Anna 2009 Egri Usz6 Klub 09:43.04 +53.86 574
RId8  00.72 50m  31.94 100m 01:06.95 150m 01:43.48 200m 02:20.08 250m 02:57.32 300m 03:34.27 350m 04:11.69
35.01 36.53 36.60 37.24 36.95 37.42
400m 04:48.52 450m 05:25.63 500m 06:02.51 550m 06:39.79 600m 07:16.71 650m 07:53.99 700m 08:31.00 750m 09:08.10
36.83 37.11 36.88 37.28 36.92 37.28 37.01 37.10
800m 09:43.04
34.94
15. 2/2 VASS Bianka 2008 DKSE Dunatijvéros 09:48.56 +59.38 558
RId8  00.77 50m 3244 100m 01:07.48 150m 01:43.85 200m 02:20.44 250m 02:57.54 300m 03:34.71 350m 04:12.21
35.04 36.37 36.59 37.10 37.17 37.50
400m 04:50.03 450m 05:27.53 500m 06:04.74 550m 06:42.06 600m 07:19.43 650m 07:56.88 700m 08:34.37 750m 09:11.73
37.82 37.50 37.21 37.32 37.37 37.45 37.49 37.36
800m 09:48.56
36.83
16. 3/2 GULYAS Fanni 2010 Kaposvari SI 09:49.94 +01:00.76 554
RId8  00.56 50m 3281 100m 01:09.37 150m 01:46.46 200m 02:23.63 250m 03:00.72 300m 03:38.16 350m 04:15.70
36.56 37.09 37.17 37.09 37.44 37.54
400m 04:52.93 450m 05:30.79 500m 06:08.28 550m 06:45.70 600m 07:23.55 650m 08:00.88 700m 08:38.47 750m 09:15.38
37.23 37.86 37.49 37.42 37.85 37.33 37.59 36.91
800m 09:49.94
34.56
17. 3/6 OTVOS Korina 2008 Kaposvari S| 09:50.96 +01:01.78 552
RId8  00.70 50m  32.80 100m 01:08.81 150m 01:45.97 200m 02:23.08 250m 03:00.70 300m 03:37.98 350m 04:16.03
36.01 37.16 37.11 37.62 37.28 38.05
400m 04:53.26 450m 05:30.79 500m 06:07.95 550m 06:45.40 600m 07:23.02 650m 08:00.46 700m 08:37.96 750m 09:15.26
37.23 37.53 37.16 37.45 37.62 37.44 37.50 37.30
800m 09:50.96
35.70
18. 2/1 BALI Dorottya 2008 BACSVizsC 09:52.46 +01:03.28 547
RId6 0068 50m 3248 100m 01:08.29 150m 01:45.19 200m 02:22.58 250m 02:59.74 300m 03:37.04 350m 04:14.27
35.81 36.90 37.39 37.16 37.30 37.23
400m 04:51.88 450m 05:29.14 500m 06:06.55 550m 06:44.12 600m 07:22.10 650m 08:00.22 700m 08:38.39 750m 09:15.97
37.61 37.26 37.41 37.57 37.98 38.12 38.17 37.58
800m 09:52.46
36.49
19. 2/8 KROPKO Jazmin 2009 Bohdchal Egyesiilet 09:53.42 +01:04.24 545
RIdé  00.71 50m 3217 100m 01:08.35 150m 01:44.98 200m 02:22.56 250m 02:59.87 300m 03:37.78 350m 04:15.18
36.18 36.63 37.58 37.31 37.91 37.40
400m 04:52.89 450m 05:30.42 500m 06:08.26 550m 06:46.19 600m 07:24.25 650m 08:01.89 700m 08:39.72 750m 09:16.86
37.71 37.53 37.84 37.93 38.06 37.64 37.83 37.14
800m 09:53.42
36.56
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KAPOSVAR

LXVIIl. Orszagos Serdulé Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda - Kaposvar
2023. 06. 24., 9:00:00 (S7)

' d r
ABSZOLUT EREDMENY
15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2016. jul. 06.
”au 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16
800 m nOI gyors 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
, 12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2013. dec. 14
36. versenyszam 11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap FINA
20. 4/4 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kit 09:57.53 +01:08.35 534
R.Id6 00.84 50m 34.17 100m 01:10.95 150m 01:48.70 200m 02:26.83 250m 03:04.57 300m 03:42.66 350m 04:20.44
36.78 37.75 38.13 37.74 38.09 37.78
400m 04:58.39 450m 05:36.72 500m 06:14.97 550m 06:53.25 600m 07:31.06 650m 08:09.12 700m 08:46.69 750m 09:23.69
37.95 38.33 38.25 38.28 37.81 38.06 37.57 37.00
800m 09:57.53
33.84
21. 3/7 ESZENYILéna 2009 DKSE Dunatijvaros 09:58.38 +01:09.20 531
R.Id6 00.75 50m 33.45 100m 01:10.22 150m 01:47.65 200m 02:26.05 250m 03:02.94 300m 03:40.43 350m 04:17.91
36.77 37.43 38.40 36.89 37.49 37.48
400m 04:55.78 450m 05:33.85 500m 06:11.81 550m 06:50.05 600m 07:28.23 650m 08:06.67 700m 08:45.10 750m 09:22.28
37.87 38.07 37.96 38.24 38.18 38.44 38.43 37.18
800m 09:58.38
36.10
22. 3/1 BORISZOV Noémi 2008 Erdi Vizisport Kft 09:58.41 +01:09.23 531
R.Id6 00.67 50m 32.62 100m 01:09.21 150m 01:46.59 200m 02:23.80 250m 03:01.24 300m 03:38.61 350m 04:16.02
36.59 37.38 37.21 37.44 37.37 37.41
400m 04:53.78 450m 05:31.45 500m 06:09.36 550m 06:47.45 600m 07:26.17 650m 08:04.59 700m 08:42.67 750m 09:21.21
37.76 37.67 37.91 38.09 38.72 38.42 38.08 38.54
800m 09:58.41
37.20
23. 4/3 MIHALY Viktéria Hanna 2011 Budapesti Honvéd 10:04.07 +01:14.89 516
R.Id6 00.56 50m 33.73 100m 01:10.91 150m 01:48.62 200m 02:26.70 250m 03:04.60 300m 03:42.61 350m 04:20.98
37.18 37.71 38.08 37.90 38.01 38.37
400m 04:58.68 450m 05:37.34 500m 06:15.36 550m 06:54.26 600m 07:32.07 650m 08:10.73 700m 08:49.05 750m 09:27.24
37.70 38.66 38.02 38.90 37.81 38.66 38.32 38.19
800m 10:04.07
36.83
24. 4/5 NAGY Emma Lilla 2009 Balaton UK Veszprém 10:12.20 +01:23.02 496
R.Id6 00.76 50m 34.43 100m 01:11.95 150m 01:50.49 200m 02:29.00 250m 03:07.42 300m 03:46.33 350m 04:25.70
37.52 38.54 38.51 38.42 38.91 39.37
400m 05:04.91 450m 05:44.18 500m 06:23.44 550m 07:02.10 600m 07:40.63 650m 08:19.32 700m 08:58.03 750m 09:35.57
39.21 39.27 39.26 38.66 38.53 38.69 38.71 37.54
800m 10:12.20
36.63
25. 3/8 KOVENCZ Odett 2009 Kaposvari "Adorjan" 10:12.60 +01:23.42 495
R.Id6 00.84 50m 33.20 100m 01:09.85 150m 01:47.59 200m 02:25.70 250m 03:04.07 300m 03:42.71 350m 04:21.82
36.65 37.74 38.11 38.37 38.64 39.11
400m 05:01.30 450m 05:40.30 500m 06:19.61 550m 06:58.64 600m 07:38.15 650m 08:17.08 700m 08:56.41 750m 09:35.07
39.48 39.00 39.31 39.03 39.51 38.93 39.33 38.66
800m 10:12.60
37.53
26. 4/1 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Iron Swim SE 10:12.67 +01:23.49 495
50m  33.18 100m 01:10.25 150m 01:48.38 200m 02:26.67 250m 03:04.98 300m 03:43.66 350m 04:22.52 400m 05:01.82
37.07 38.13 38.29 38.31 38.68 38.86 39.30
450m 05:40.72 500m 06:19.55 550m 06:58.88 600m 07:38.24 650m 08:17.40 700m 08:56.68 750m 09:35.34 800m 10:12.67
38.90 38.83 39.33 39.36 39.16 39.28 38.66 37.33
27. 5/4 PATONAY Doéra 2011 Bohdchal Egyesiilet 10:19.31 +01:30.13 479
R.Id6 00.87 50m 34.42 100m 01:11.96 150m 01:50.77 200m 02:30.05 250m 03:09.20 300m 03:47.99 350m 04:27.15
37.54 38.81 39.28 39.15 38.79 39.16
400m 05:06.13 450m 05:45.90 500m 06:25.08 550m 07:05.06 600m 07:44.47 650m 08:23.19 700m 09:02.72 750m 09:41.85
38.98 39.77 39.18 39.98 39.41 38.72 39.53 39.13
800m 10:19.31
37.46
28. 5/5 CSAK Moénika 2008 Bohochal Egyesiilet 10:23.85 +01:34.67 469
R.Id6 00.74 50m 34.11 100m 01:12.74 150m 01:51.49 200m 02:30.48 250m 03:09.21 300m 03:48.46 350m 04:27.64
38.63 38.75 38.99 38.73 39.25 39.18
400m 05:07.20 450m 05:46.82 500m 06:26.74 550m 07:06.49 600m 07:46.55 650m 08:26.32 700m 09:06.39 750m 09:45.97
39.56 39.62 39.92 39.75 40.06 39.77 40.07 39.58
800m 10:23.85
37.88
29. 5/3 SZALAI Lili 2009 Véci Vizm{i SE 10:24.66 +01:35.48 467
RIdé 0044 50m 3364 100m 01:11.44 150m 01:50.46 200m 02:29.59 250m 03:08.62 300m 03:48.02 350m 04:27.58
37.80 39.02 39.13 39.03 39.40 39.56
400m 05:07.11 450m 05:47.08 500m 06:26.78 550m 07:06.93 600m 07:46.89 650m 08:26.82 700m 09:07.21 750m 09:46.92
39.53 39.97 39.70 40.15 39.96 39.93 40.39 39.71
800m 10:24.66
37.74
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LXVIIl. Orszagos Serdulé Bajnoksag

AN Csik Ferenc Versenyuszoda - Kaposvar
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\
ABSZOLUT EREDM ENY Evidrat Cstcs  Nev Helyszin  Détum
15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2016. jul. 06.
/&l 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
800 m Nol gyors 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
, 12 08:57.36 KESELY Ajna Hoédmezévasarhely 2013. dec. 14
36. versenyszam 11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap FINA
30. 4/8 BUDAVARI Virag 2009 Keszthelyi Kiscapak 10:28.49 +01:39.31 458
RId6  00.82 50m  34.39 100m 01:12.80 150m 01:52.04 200m 02:31.48 250m 03:11.28 300m 03:51.59 350m 04:30.88
38.41 39.24 39.44 39.80 40.31 39.29
400m 05:10.31 450m 05:50.49 500m 06:30.86 550m 07:10.54 600m 07:50.82 650m 08:30.82 700m 09:11.11 750m 09:49.88
39.43 4018 4037 39.68 40.28 40.00 4029 38.77
800m 10:28.49
38.61
DNS 3/3 HORNYIK Panna 2008 Miskolci Sportiskola
DNS 2/5 KOKAS Fanni Viktoria 2009 A Jov6 SC
DNS 4/6 KINCZEL Adrienn 2010 Debreceni Sportc. Sl
DNS 4/7 BUSANSZKY Anasztazia 2008 Debreceni Sportc. S
DNS 4/2 CSONGRADI Dorina 2010 Bohdchal Egyesiilet
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